80 bani. B 'le te de vânzare se pot afla la
librăria d-lui I. Ciurcu, la băcănia D. N.
Eremias şi sera la cassă. Dirigent G. Preş-
merean, cleric abit Începutul la 7 l/2 ore
săra.

— Corpul învăţătoresc din B od va
rran ja o producţiuue teatrală - declamato-
rică împreunată cu dans, Duminecă în 15
(28) August 1904. Începutul la 7 şi jura.
ore sera. Preţul întrărei: locul I 1 cor.,
locul II 60 bani. Venitul curat este des
tinat pentru biblioteca poporală. O ferte
rnariuiradse se primesc cu raulţăraită şi se
vo r da publicităţii.

13) Raportul general al comitetului şi
rapórtele funcţionarilor. 14) Referada eo-
misiuniior. 16) Propuneri şi interpelări. 16)
A legerea locului şi fixarea timpului pentru

adunarea generală următore. 17. Esmiterea
comisiunei autenticătore. 18) Imheierea
adunării generale.

A r a d , din şedinţa comitetului ţinuţi
la 25 Iunie (8 Iulie ) 1904

losif Moldovan, Dimitrie Popovici,
v.-preşedinte. secretar.

Participanţii sunt rugaţi, a se anunţe
de timpuriu, pentru cvartir şi banchet, li
adresa D-iui A lex ie Doboş învăţător îi
Şiria (Világos).

Pentru bilete de călătorit cu favor, t
se adresa la Domini preşedinţi din despăr
ţăminte, eventual la vice-preşedintele losi
Moldovan, director şcolar în Arad.